Министерство образования и

науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 12.08.2017 г. № 823 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс лиц,

поступающих на обучение по программам

бакалавриата и специалитета по

договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры»,

Правилами приема на обучение в Санкт-Петербургский горный университет в 2017

году, протоколом приемной комиссии от 12.08.2017 № 20

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения лиц,

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о

согласии на зачисление, на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг с 01 сентября 2017 г. согласно Приложению.

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на

оказание платных образовательных услуг с лицами, указанными в п.1 настоящего

приказа, в срок до 31 августа 2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                    В. Литвиненко

 Приложение 1
к приказу №823 лс/ст

от «12» августа 2017 г.

Список лиц, зачисленных на первый курс по договорам
об оказании платных образовательных услуг

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

1 Мирошкина Алена Евгеньевна  1999 238

 2 Старцева Анна Андреевна  1999 231

 3 Медведева Юлия Алексеевна  1998 215

 4 Плескова Наталия Юрьевна  1999 214

 5 Турковский Александр Алексеевич  1999 191

 6 Толмачева Варвара Дмитриевна  1999 190

 7 Аблиев Арслан Русланович  1999 187

 8 Недорезков Сергей Вячеславович  1999 179

 07.03.01 АРХИТЕКТУРА

1 Зебальд Эвелина Павловна  1999 224

 2 Бобкова Виктория Сергеевна  1998 209

 3 Солощенко Кристина Олеговна  2000 208

 4 Матвеева Юлия Владимировна  1999 206

 5 Нешитова Ксения Алексеевна  1999 206

 6 Голубев Владимир Артёмович  1999 202

 7 Кириллов Данил Вячеславович  1999 186

 8 Плукчи Артем Валерьевич  2000 183

 9 Бугаева Владислава Сергеевна  1999 182

 10 Марченко Анна Даниловна  1999 179

 11 Силаева Елизавета Ивановна  1998 176

 12 Турчанинова Анастасия Евгеньевна  1997 159

 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО

1 Пайзуллаева Нафиса Маратжановна  1999 218

 2 Новиков Егор Иванович  1999 203

 09.03.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1 Яковлев Алексей Дмитриевич  1999 228

 2 Богданов Никита Михайлович  2000 180

 3 Золя Фреэль Лионелль  1992 168

 11.03.04 ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА

1 Фоминых Ярослав Евгеньевич  1999 172

 12.03.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

1 Калинин Артем Анатольевич  1999 179

 13.03.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

1 Кирсанов Артем Александрович  1999 189

 2 Фризен Мария Александровна  1999 168

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

1 Савкина Екатерина Дмитриевна  1999 184

 2 Щукин Николай Ефремович  1999 176

 15.03.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ

1 Огнев Всеволод Сергеевич  2000 156

 15.03.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

1 Гребенщикова Алина Александровна  1999 203

 2 Кузнецов Дмитрий Александрович  1999 199

 15.03.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И

ПРОИЗВОДСТВ
1 Леликов Алексей Игоревич  1997 226

 2 Яковлев Кирилл Максимович  2000 224

 3 Коровин Артем Денисович  1999 209

 4 Лопушан Даниил Владимирович  1999 187

 5 Прылипко Егор Сергеевич  1999 158

 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

1 Петрова Мария Сергеевна  1999 222

 2 Ященко Дмитрий Владимирович  1999 219

 3 Насифуллина Алсу Ильнуровна  1999 217

 4 Козлова Арина Петровна  1999 203

 5 До Дык Хюинь  1996 198

  21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО
1 Притуляк Даниил Михайлович  1999 213

 2 Османов Магомед Мурадович  2000 209

 3 Павлышина Евгения Павловна  1999 202

 4 Уролов Хасан Самариддинович  1999 200

 5 Мазуз Имад Эддин  1995 197

 6 Мунтян Максим Петрович  1998 192

 7 Вахрушев Владимир Сергеевич  1999 185

 8 Шамсадов Изновр Ризванович  1999 185

 9 Гюльахмедов Бахман Фикрат оглы  1999 181

 10 Дрозд Александр Сергеевич  1999 180

 11 Васильченко Кирилл Николаевич  1999 174

 12 Удах Хасан Аднан Удах  1993 174

 13 Густов Алексей Андреевич  1999 172

 14 Мельников Максим Александрович  1999 170

 15 Ал-Дури Гхаитх Абдулхалим
Мохаммед

 1996 169

16 Агеев Иван Алексеевич  1999 168

 17 Десятов Александр Константинович  1999 168

 18 Ахмед Немат Зрар Ахмед  1998 167

 19 Халилов Нариман Имран оглы  1999 165

 20 Гаврилин Дмитрий Александрович  1999 164

 21 Аль Мишааль Мохаммед Ахмед
Кадим

 1993 162

22 Литвинов Владислав Сергеевич  1999 161

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

23 Тожибаев Алишер Авазхон угли  1997 161
 24 Кондратов Евгений Дмитриевич  1999 160

 25 Крестьянинов Михаил Мерабиевич  1999 158

 26 Окунев Константин Валерьевич  1999 158

 27 Казаков Дмитрий Вячеславович  1996 157

 28 Аль-Хаджжадж Касим Али Джасим  1992 155

 29 Номонов Бахтиёржон Уктамжон угли  1997 155

 30 Расулов Саидмурод Сайдумар угли  1995 152

 31 Наджиб Захра  1995 148

 32 Рахмонов Зафаржон Умиджонович  1997 148

 33 Инам Исхак Вахид Инам  1998 143

 34 Бенгибабуя Юджин Енерунга  1992 120

 23.03.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ

1 Крекотень Кирилл Евгеньевич  1999 167

 27.03.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

1 Славич Андрей Александрович  2000 206

 29.03.04 ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ МАТЕРИАЛОВ

1 Грудинина Анна Михайловна  1997 201

 2 Пономарева Маргарита Викторовна  1999 178

 3 Заплатина София Алексеевна  1999 174

 38.03.01 ЭКОНОМИКА

1 Сиротина Софья Сергеевна  1999 246

 2 Ульянова Карина Владимировна  1999 245

 3 Козлова Дарья Дмитриевна  1999 242

 4 Арью Алиса Антоновна  1999 240

 5 Лаптий Ева Романовна  1999 234

 6 Макарова Екатерина Андреевна  1999 222

 7 Гарбуз Екатерина Юрьевна  1998 214

 8 Байбурдян Армина Гагиковна  1999 211

 9 Леонов Евгений Константинович  1997 211

 10 Григорьев Никита Дмитриевич  1999 203

 11 Масликов Николай Анатольевич  1997 202

 12 Иванова Полина Игоревна  1999 199

 13 Барбашев Никита Денисович  1999 196

 14 Аль-Данаан Навар Башир Хасан  1992 193

 15 Кирьянова Анастасия Андреевна  1999 191

 16 Мендеш Эдивалду Россану Ассис  1997 172

 17 Белинская Анастасия Игоревна  2000 166

 38.03.02 МЕНЕДЖМЕНТ

1 Савицкис Кирилс  1998 195

 2 Блинов Сергей Валентинович  2000 184

 3 Буханцов Егор Владимирович  2000 182

 4 Шарановская Полина Артемовна  1999 178

 5 Радлевич Даниил Леонидович  1999 177

 6 Клейн Алекса Ярославна  1999 150

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
1 Макаров Игорь Дмитриевич  1999 196

 2 Метелица Артем Константинович  1999 188

 3 Торопов Павел Аркадьевич  1998 183

 4 Калиничев Максим Сергеевич  1999 182

 5 Пиленко Даниил Игоревич  1999 181

 6 Клецова-Дяченко Вероника
Васильевна

 1999 177

7 Дё Денис Сергеевич  1999 175

    11.05.01 РАДИОЭЛЕКТРОННЫЕ СИСТЕМЫ И КОМПЛЕКСЫ
1 Митькин Роман Виталиевич  1999 179

    21.05.01 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОДЕЗИЯ
1 Мальцев Никита Валерьевич  1999 208

 2 Егоров Артем Владимирович  1997 155

    21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ
1 Байбакова Кристина Олеговна  1999 166

 2 Парамошина Дарья Денисовна  2000 165

 3 Креймер Иван Сергеевич  1997 145

    21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ
1 Посохов Виктор Андреевич  1999 182

 2 Атаджанова Камила Фуркатовна  1999 166

    21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ГОРНЫЕ РАБОТЫ)
1 Березенцев Александр Павлович  1999 177

 2 Долинин Владимир Вячеславович  1999 172

 3 Юнусов Александр Маратович  2000 151

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)

1 Пайкин Максим Денисович  1999 174

 2 Гатов Никита Вячеславович  1999 159

    21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭКОЛОГИЯ. ОБОГАЩЕНИЕ)
1 Полтавский Алексей Владимирович  1999 210

    21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭЛЕКТРОМЕХАНИКА)
1 Усатов Михаил Александрович  1998 186

 2 Пронин Илья Валерьевич  2000 176

 3 Пугачев Артем Андреевич  2000 169

 21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

1 Юмадилов Данил Булатович  1999 212

 2 Ильина Илария Алексеевна  1999 209

 3 Пеняев Александр Сергеевич  1999 208

 4 Валлиулин Владислав Ринатович  1999 202

 5 Краснов Артем Андреевич  1999 195

 6 Золотарев Владислав Андреевич  1999 190

 7 Петрова Алина Сергеевна  1999 187

 8 Тугаров Александр Дмитриевич  1999 181

 9 Лощинин Даниил Дмитриевич  1999 175

 10 Шмелев Павел Андреевич  1999 171

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

11 Завьялова Алена Витальевна  1999 168
 12 Полозов Богдан Владимирович  1999 166
 13 Подтыкин Александр Александрович  1999 154

 Первый проректор
профессор

 Н.В. Пашкевич